Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo – Sabesp
Unidade de Negócio Médio Tietê - RM
Rua Dr. Costa Leite, 2000 – Vila Nogueira – CEP 18606-820 – Botucatu – SP
Tel. (14) 3811-8201
www.sabesp.com.br

Of. RM/023/2023

Botucatu, 20 de abril de 2023.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício nº 119/2023/GP, que encaminha o Requerimento nº 180/2023, informamos que

para atendimento à solicitação, em se tratando de uma área pública, é necessário o encaminhamento

de pedido formal pelo setor responsável da Prefeitura Municipal de Botucatu à Sabesp.

Colocamo-nos à disposição para informações adicionais que se façam necessárias e aproveitamos a

oportunidade para apresentar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Engº Maurício Tápia

Superintendente U.N Médio Tietê – RM

Excelentíssimo Senhor Vereador

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA

Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

		2023-04-20T15:14:45-0300
	MAURICIO TAPIA:15510803894